— 1 —

九龙坡府人〔2022〕17号

重庆市九龙坡区人民政府

关于程静等 12名同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

经 2022年 7月 29日区第十九届人民政府第 28次常务会议

研究决定：

程静同志任区社会保险事务中心副主任；

张峻同志任区大数据发展局副局长（试用期一年）；

张晓军同志任石坪桥街道办事处副主任（试用期一年）；

郭华同志任育才中学校长；

淳修玉同志任渝高中学校长；

— 2 —

王曦川同志任工艺美术学校校长；

陈建同志任区退役军人事务局副局长（兼）。

免去：

彭文学同志区农业农村委员会副主任职务；

但小华同志区社会保险事务中心副主任职务；

程静同志石坪桥街道办事处副主任职务；

钟及龙同志区教师进修学院（区教育科学研究所）院长职务；

王平同志工艺美术学校校长职务；

李巧玲同志九龙坡职业教育中心校长职务。

特此通知

                          重庆市九龙坡区人民政府

                              2022年 8月 4日

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区法院，区检察院，区委组织部。

重庆市九龙坡区人民政府办公室              2022年 8月 4日印发